ATODIAD 1 - CRYNODEB GWARIANT CRONFA DATBLYGU CYNALIADAWY

Cyf. Enw'r Prosiect Gyi\iI;va d Ha?/vv:lir\?vy d Gweddill | Hawlio
£55,000.00
Hawliad Gwasanaeth AHNE - Costau Gweinyddu £5,500.00 £49,500.00
16.10 Llyfryn ar Hanes Addysg Amaethyddol £1,125.00 £1,125.00 £48,375.00 Q3
16.20 Castell Odo £237.50 £19550  £48,179.50 Q2
16.30 Meillionnydd £3,500.00 £44,679.50
16.40 Cae Chwarae Aberdaron £16,255.84 £28,423.66
16.50 Blas y Mor Aberdaron a Phorthdinllaen £2,165.00 £1,415.00 £27,008.66 Q2
16.60 Blodau Nefyn £1,500.00 £1,500.00 £25,508.66 Q2
16.70 Plas Carmel £15,000.00 £10,508.66
16.80 Arddangosfa - Neuadd Goffa Sarn Mellteyrn £360.00 £360.00 £10,148.66 Q2
16.90 Gwelliannau i Do Capel Salem, Sarn Mellteyrn £1,678.52 £8,470.14
16.10 Sesiynau Blasu laith Aberdaron / Nant Gwrtheyrn £2,500.00 £5,970.14
16.11 Trol Sets, Nefyn £900.00 £5,070.14
16.12 Giat Traddodiadol - Porth Neigwl £716.47 £4,353.67
16.13 Cerrig Milltir Llanbedrog £615.00 £3,738.67
16.14 Sgyrsiau Hanes Lleol - Bryncroes £566.00 £3,172.67
16.15 Prosiect Ffynhonnau - Cadwch Gymru'n Daclus £2,999.00 £173.67




